L I G B.

72. Studeto semper in-  
 victissime Imp, & sicuti  
 scalas qui scandunt, nō  
 prius desistūt, aut ad su-  
 periora ferri desinūt, ἢ  
 ad supremū perveniant  
 gradum: ita tu quoque  
 jugiter honestorū ascen-  
 sum continuato. Sic fiet  
 ut cœlestis quoq; regni  
 fructum aliquādὸ percipias.  
 Quod utinam & tibi  
 tribuat & conjugi  
 CHRISTUS rex omniū  
 & qui regnāt, & qui re-  
 gnantur in secula,  
 Amen.

G 2